PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов шестого созыва

Девятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «20» декабря 2018 г.
	г. Котлас
	№ 23-н

	Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Котлас»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.20011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», приказом Минфина России от 31.12.2016 № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»  р е ш и л о:

1.Установить размер стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Котлас» - свыше 10 000 рублей, за исключением движимого имущества, указанного в пункте 2 настоящего решения.

2. Установить, что акции, доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ учитываются в реестре муниципального имущества независимо от их стоимости.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в официальном печатном издании МО «Котлас» газете «Новый Котлас» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Котлас».
	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	 Глава муниципального

образования «Котлас»

	                                               А.В.Бральнин